МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От 10.10.2024                                                                                    № 366

станица Днепровская

О проведении и организации муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Тимашевский район от 13 сентября 2024 г. № 688

«О проведении и организации муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочую группу по организации и проведению

муниципального этапа Всероссийской олимпиады в составе:

1. Агаркова Ю.В., руководитель МС

2. Панченко О.В., ответственный кабинета ЦОС

3. Граев М.Д., технический специалист.

2. Школьному координатору Агарковой Ю.В.:

2.1. Создать условия (компьютер для каждого участника и сеть интернет)

для обеспечения качественной подготовки и проведения муниципального этапа

олимпиады в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников и санитарными правилами постановления главного врача РФ от 28

сентября 2020г. №28 СП 2.4.3648-20, СП 3.1/2.4.3598-20;

2.2. Создать условия для участников олимпиады с ОВЗ и детей-

инвалидов, согласно медицинским показаниям.

2.3. Организовать информирование обучающихся, родителей о

требованиях к проведению муниципального этапа олимпиады на классных

часах, родительских собраниях с учетом использования информационно –

коммуникационных технологий, в том числе через публикацию нормативно-

правовых актов, методических и аналитических материалов на сайте

организации и в сети «Интернет».

2.4. Организовать своевременную регистрацию участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому

предмету на онлайн – платформе «Цифровое образование». Выдавать не

позднее, чем за час до начала олимпиады коды приглашения на олимпиаду для

регистрации.

2.5. Обеспечить участие участников муниципального этапа олимпиады в

разборе заданий, в процедуре проведения апелляции (по необходимости) в

онлайн –режиме.

2.6. Организовать работу общественных наблюдателей на

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников. При себе иметь

удостоверение, график работы и документ, удостоверяющий личность.

2.7. Организовать своевременное объявление итогов муниципального

этапа Олимпиады, размещение их на сайте общеобразовательной организации.

2.8. Назначить организаторов для проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников (Приложение1)

3. Техническому специалисту, обеспечить видеозапись в аудиториях, в

которых участники муниципального этапа будут выполнять олимпиадные

задания.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7                                                        Л.Н.Каретникова

Приложение 1

 к приказу МБОУ СОШ № 7

 от 10.10.2024 № 366

Список организаторов для проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Предмет  Класс  Дата

проведения

Организаторы

ОБЗР (теория ) 7-11 18.10.2024

Панченко О.В.

Граев М.Д.

ОБЗР (практика) 7-11 19.10.2024 Лазаренко Ю.В

Основин А.Б

Литература  7-8 23.10.2024       Хваленная П.Е.

Граев М.Д.

Труд (теория)  7-11 24.10.2024 Победенная Т.П

Граев М.Д.

МХК   7-8 29.10.2024  Аникина Ю.П.

Саргсян А.А.

Физическая культура (теория)     7-11 31.10.2024 Чепурная О.И.

Евстратова В.М.

Экономика  7-11 05.11.2024 Агаркова Ю.В.

Граев М.Д.

История  7-8 07.11.2024  Пестова С.В..

Граев М.Д.

Биология 7-11 08.11.2024 Ворошилова В.А.

Граев М.Д.

География   7-8 12.11.2024  Звигунова Ю.А.

Граев М.Д.

Русский язык   7-8 15.11.2024 Ворошилова В.А.

Граев М.Д.

Астрономия  7-11 18.11.2024 Врадий Э.В.

Панченко О.В.

Английский  язык   7-8 19.11.2024  Казанцева О.В.

Граев М.Д.

Физика  7-11 20.11.2024 Мозерова Е.С.

Граев М.Д.

Химия  7-11 21.11.2024 Победенная Т.П.

Граев М.Д.

Обществознание (7-11)  7-8 22.11.2024 Панченко О.В.

Граев М.Д.

Информатика  7-11 26.11.2024 Варламова М.В

Граев М.Д.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом МБОУ СОШ № 7

от 10.10.2024 № 366

«О проведении МЭ ВсОШ в 2024 году»

№ п/п Ф.И.О. работника Подпись

1.  Агаркова Юлия Вячеславовна

2.  Аникина Юлия Петровна

3.  Варламова Марина Викторовна

4.  Врадий Элина Владимировна

5.  Ворошилова Виктория Александровна

6.  Граев Максим Дмитриевич

7.  Евстратова Валерия Михайловна

8.  Звигунова Юлия Анатольевна

9.  Казанцева Олеся Викторовна

10.  Лазаренко Юрий Владимирович

11.  Мозерова Елена Сергеевна

12.  Основин Александр Борисович

13.  Панченко Оксана Владимировна

14.  Пестова Светлана Владимировна

15.  Победенная Татьяна Павловна

16.  Саргсян Анаит Артуровна

17.  Чепурная Ольга Ивановна

18.  Хваленная Полина Евгеньевна